
東山中学校区地域の皆様 

 

資源リサイクル延期について（お知らせ） 

 

 新緑の候，東山中学校区の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は，東山中学校の教育活動にご理解とご支援を頂き，誠にありがとうございま

す。 

 さて，例年のように資源リサイクルを５月１５日（土）に予定しておりましたが，新型

コロナウイルス感染防止の対応により延期することといたしました。急な変更となりまし

たこと、お詫びいたします。昨今の市内におけるコロナ感染症の陽性者の増加にともな

い、地域の皆様、子ども達、保護者の皆さんの安心・安全を第一に判断いたしました。ご

理解をいただきますようお願いします。 

なお、急な変更となったため、回覧で改めてお願いすることも間に合いません。地元の

ラジオ放送局ヒッツＦＭで延期のお知らせを流してもらいますが、全てのご家庭に情報が

届かないこともあるかと思います。ご近所の方とお話しされる際には、延期のことを話題

にしていただけると幸いに存じます。ご協力のほど、どうかよろしくお願いいたします。 

 

 

○変更期日 ８月２８日（土） 午後１２時３０分より 

      ※予備日：８月２９日（日）同時刻 

       〈年度当初予定 ５月１５日（土）〉 

 

東山中学校 PTA 会長 内方 陽一  

校長 保木  斉 

   


